МЪНТ“ ЕООД за определяне на пазарната стойност на общинския имот, а именно ре-
ална част от УПИ IV-639, кв.11, с площ 105 кв.м., по регулационния план на  с.Герман,
СО-район „Панчарево“,  представляващ проектен ПИ с идентификатор 14831.6501.1033
по КККР с.Герман в размер на 28 194,00 лева /двадесет и осем хиляди сто деветдесет
и четири лева/ без ДДС. Изчислената пазарна стойност на 1 кв.м.  - 268,52 лева.

Валидност на оценката 09.01.2026 год.

Столична община, да преведе не по малко от 30%от постъпилите средства след
сключване на договора от продажната цена на район „Панчарево“ за изпълнение на дей-